ฟื้นฟูที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติทางหลวงหมายเลข ๑๓๘๘ ตอน ห้วยน ้าขุ่น - พระต าหนักดอยตุง ตอน ๑ 
จ านวน ๑ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท อินดัสเทค ออโตเมช่ัน จ ากัด (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๑,๘๔๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรบีุร)ี 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง